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П О Т В Р Д А

За освоени бодови на  приемните испити по математика и физика. 
Ученикот -------------------------------------------------------, на  приемниот испит по 
математика освои ------------ бодови, на  приемниот испит по физика освои 
--------- бодови.
Вкупно освоени бодови од приемните испити --------------------.
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